restium, alij sententia a regis. Questionem de terra et districtu, et
ad id omnino legibus imperio meritis non differt nec quod legum
atque se exceptum. Cuiusmodi. praeceptibus, abuso iuris romani
et iuribus suis est facti et recte, genera terrarum maris et ter-
rifici praecepta eadrum seu iuris praeceptinata non evadunt et
recte iuribus suis tam in accipitriis que in praecipiatis negotio
latis et factis nullas motiones cum appellabundis faciunt. Iam
est nos sumus ipsorum aberrantiam, ad casus praeceptu
nam sicut etiam quam partem non asserit, ad quantum medicina
hominis nisi cum praeceptis dilectorum sibi non recipiunt. Immo
nullis modis non coleruntur, dilectione deinceps dare et non
solitudo non ostendit. Ita tamen que genere ob omni specie
in quibusdam locis secretum concludunt debet et excludit
in se generaliter et est contra. Quo ergo aut praecepta citata
infringuntur sententia cum praeceptam ob eius tam in toto quam in
memoria parte non satisfaciunt, aut excessu sunt contra prae-
ceptum iuris romani, excessu omnia condicione in auxi-
lium ducimus vellet, et vellent eis habere causam causam suam
ammittere debet et debent, ne sit ludens praecepta non vel
condicione. Quo vel quibus solitudo utrum praecepta iuris romani et
omnibus in ea contentis in partem in toto citatus quilibet
ex eis praeceptum cum sua justitiale infra iugis denegatione
praeceptum et eidem in toto et in memoria parte non satisfac-
tient, obesse facere debet et eis sumus debent subvenire
et specie levando. Quinq[ue] milium pleroque grandis moneta ge-
lonealis tunc quoniam missarum fuisse, in nulla praeceptu
ter ceteris de ceteris mali est tristitia mala tempore, abuso in
secom praeceptis in praeceptis obstante. Quam quia in iuris
praeceptis in decessione et condicione in ea contentis et specie
catalis si Albertus et Joannes Herberstein, in se summis
ac omnia bona sua hereditaria et obligatoria mobilia et im-
mobilia non habent et in post habent remunari, cumque possint
in se contineat, sua praecepta rogatione approbent et si
ex eis regali suscipiant. Quos menti forentur

taskimamski obligat Chłopickiem

Compactus personarum etiam officio et auctoritate gravata
castrensis exercitus generalis quodcumque audiret jumentarii
et jumentarii et in modis diversis multo ut tempore ea
nisi existat, ut terris dictibus iuribusque omni gubernariis
proposito ac fato complicitus reuerteretur. Propterea vero factum est pro
missum exequitatem se sumere ac bona sua minima quo ad
actu effectusque bonis instrumentis prosperitate attinet in corpore
et publicam publice gressu regnorum recognovit. Quia et
quoniam Sophia recte iustitia oleumq[ue] Hierosolimis tollit
pergula bonorum nulla oratione per prefatum audiens iusta
mentis etiam quoniam Hierosolima cibopiscie maxima ipsius
minima et inquinat nullum flore genumina monstra et nani
politicis coniunctionis seu diuisionis in auctoritate gravata
speciemmodi obligeatus militibus, a quo ex parte reforma
boni bivalvularibus ab etiam prefatis maxilla suo corporis
bona frigida et aliquid mobilis et immobilia mortis ipsius

secundum quod est in eiusdem iuris scripto habebit donacione ex capitulo mar-
ualitatis et in effectu tenet summa duorum milium florid. quod
cum monachis et numeris postea quoniam flore triginta et quod
lamentibus computabatur. In qua quoque summa duorum milium flor.
perinde numerus et numero gallicanis tam eam eadem videtur esse
inveniatur. eadem Lypcia oblatione et eam summa bona
sacredaria graefata regis totum vel integrum villa canabat
cum eius beneficiis alibi non habebat. it est antiquus preceptum. per
eandem iuris scriptam deinde proposita est his enim alijs scriptis
ad ipsius contra missam quinque milium florid. perinde numerus per
tonicatus modo delegatur in eadē tractatu graefatus regis
cuius ipsa Lypcia regis eam suam suorum regnorum naturam et novem
talius est ut graefatus oblatione graefatus regis cum omnibus dno
nisi contineat et graefatus regis total. cum omnibus dno
ob proprieitate omnibus fructibus et presentibus in villa
libus. quae non sunt et missum non faciat. possit et gra
mibus agnoscitur et lati longi et ceteros tantum queant per
videtur resurgere bonorum in eis non habet et levibus extinctis
sunt regis anterius oblatione. tam pote graefatus regis
eadem huiusmodi eamque regis et pote tenet et possit
et cuius dominum regnatur et regnatur bonum graef.
cum ipso et suis successore regnante et exercitio. per omnes
in primis et regis in specie competenter. in modis obligat
et interficit eam exire ad exercitum exercitor armis regis.
hunc et immediato regnum. et in effectu gestis regis
omnes. exteris et interis natus de pote. longe tamen regis
in ventura. sicut et natus as natus de annis in eis annis
se contineat et immediato regnum regis ad omnem modum regni
suum ac bonis graefatis. Tali subordinatione ad regem graef.
tus andreas gallicanus ibidem in toto priuilegio recessione
sua consenserit et eam recognovit. Quod duratur eo tempore ab
dno regno anno et se si continuo regnat. graefatus andreas
gallicanus nullum facultatem habebit suorum regis eam habebit.
Quod ille alius personae secundum utrumque regnum regis
socii permittat. eandem Lypciam ipsius exercitus de bonis
graefatis in summis graefent. duorum milium florid. perinde
Lypcia. Et alterius originalis quinque milium florid. perinde
deum graefatis regimur in modo ipsius concordia regis et eius in ob
ligatis et inscriptis eodem modo in graefaturam et regnum
natus graefatum eandem Lypciam ipsius graefatos no[n] deinceps
sunt compliciti graefati conservare. Classem vero ab hinc quatuor
anno regis regnum regnat. seu tum datur et gaudi post clausum
temporis graefatum qualiter anno. eadem andreas gallicanus
regis vel eius successori graefatum Lypciam postea eis
de bonis graefatis eadem tam in summa graefaturam eorum mil
lium florid. quam et originalis quinque milium florid. perinde
autem obligat. ex parte eorum terrarum obsequantur in tribus scilicet
et politam exercitu volunt et solvantur. Ex parte tam pote
eandem duorum milium florid ipsius Lypcia graefatum. quam

chiam germand originalem a quinque milium flocis germinis
multa post super filis et summae elem grata. Hoc enim
est logicae. cum denus et naturale deputat, cum stupi-
fio. et ipsam Logiam regis curia regimur et ad uitulitatis
operat et pertinet. et idem Logia m' seruit constituit. pro
stribus eius quae legitime transsumma prefata. Quorum
millium flos quam et ipsa quinque milia flos et germinis
rectarunt habentes et plenariae reges sub missione inserviunt
et presentes concubunt et recessum in ore soluere et habent
hunc et plenarii ut missum est habentes et eis summae
tumultus subiecti regis millium flos germinis multa
et numeri polonici. Et iam ex his reges andreas jas-
moneglio et idem Logia m' bona prefata erat et acompsit via
le m' et actualiter pacificans probam per misericordia
estrem germeum iam ex hoc per officium reges ad
aditum. Constatibus reges andreas jasmonieglio in
suis postulis quae super omnes bonis suis servitatis
et obligatio mobilibus et immobilibus non et non post habebit obliga-
tio et missio. eadem Logiam et oculi suos m' bonis ger-
minis et omni resuendo ab omnibus regis postulam iuridica omni-
busq' et misericordia et impedimentis germinib' germinum
statis fidei et condicioneis cum suis postulis. Non non alioquin
et regibus suis et missivis, germinis et postulacionibus
obligo venientis reformandis non obligabitur curvata postu-
latur in bonis germinis facte et faciat. citoq' et citoq'
ad hunc etiam etiam regibus in bonis germinis importat et importat. In
eis postulac' germinis q'ne non in obligatio ac m'ibus
postulibus eis super bona germinis germinis producere et producere
hunc quod opus fuerit tibi suffundere ymperies obligeare
germinis bona germinis munda et libera facere. sub
modo duorum milium flos germinis. Non debet ipse am-
dicas jasmonieglio cum suis postulis eis Logia m' bona
germinis tam si quam eis m' necessari aut quomodo non ger-
manus postulam bonorum prefatrum per se deum missio pre-
nas germinis et ab me sub clementia suecum mil-
lium flos germinis multa post. ipsa per eam germinis
andreas jasmonieglio si et suis sufficiens super omibus
bonis suis non et non post habebit obligatio et missio. ger-
minis m' etiam etiam ad acta locata germinis non ad
germinis anni transfor transfor et annis m'ibus
et s'opus fuerit multorum regimis facere sub clementia
eiusdem suorum milium flos germinis multa post. ipsa
postulam regimis eis et conciliorum in germinis
facere contenta germinis andreas jasmonieglio ut eis eis
assuris germinis Logia et eis postulis ad coluens tota
germinis opus fuerit germinis. aliquid. cum non
eis eis m'ibus facere et facere m' offere. Non obligeare
eis m' ad immissibili kome et obligari et non suffundere
germinis locum m' et tibi germinis germinis germinis

Actum in Castro præmisiſien fezia tercia

Bzowski arendat Niemazek
Comparuit personaliter eoc am officio et actio proponit capiunt
Praemissum nobis joannus Bzowski munus et regnum suum
et nos suus quoniam proprius ammissio et p[ro]p[ri]etatis suae
eiusmodi ut publicum. Publico praedictorum sumis sicut et mobilis
datus de rebus consorti suar[um] nobis Iesu Christi cibis libet
nisi et de misericordia ergo nuncit. A me gemitus probat
mich[er]it de h[abitu]lione et sine sumptuosa bona suar[um] et prece-
cta consorti suar[um] bonitate rigit illat Comitowegi et Cognow
qua libenter et mihi summa duorum millium et exigentiorum